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                                 Kraków, dnia 13.03.2020 r. 
 

 
Wg rozdzielnika 

 
 

NZ.271.57.2020 
 
Dotyczy postępowania p.n.: Remont ul. Nowohuckiej na odcinku od ul. Saskiej do Mostu 
Nowohuckiego – znak sprawy: 11/II/2020 
 
 
 
Zarząd Dróg Miasta Krakowa, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 
Jakiej kategorii ruchu jest ul. Nowohucka? 
 
Odpowiedź 1: 
KR6 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o uzupełnienie zapisu w poz. 25 przedmiaru robót dotyczącego remontu studzienek 
kanalizacyjnych.  
 
Odpowiedź 2: 
Opis prac znajduje się w specyfikacji nr  D-03.02.01-04.01. Pełny zapis  w pozycji nr 25 (po 
zmianach w przedmiarze robót poz. nr 24) brzmi: „Remont studzienki kanalizacji opadowej fi 600 
mm z osadnikiem i syfonem oraz wpustem żeliwnym (wymiana kręgów, wpustu deszczowego oraz 
przykanalika do 5mb)”  
 
Pytanie 3: 
Czy Wykonawca w swojej ofercie ma uwzględnić wycenę włazów pływających? 
 
Odpowiedź 3: 
Zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej (zał. 5 do SIWZ) część II Warunki wykonania i odbioru 
robót, pkt. 8. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast mieszanki AC WMS 22 zastosowanie AC WMS 
16 W? 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
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Pytanie 5: 
Poz. 5 przedmiaru robót – warstwa wiążąca AC WMS 11S – czy nie powinna to być warstwa 
ścieralna AC11S modyfikowana? 
 
Odpowiedź 5: 
Prawidłowa nazwa pozycji nr 5 przedmiaru robót D-05.03.13 powinna brzmieć: „Warstwa 
ścieralna z betonu asfaltowego AC WMS 11S z asfaltem modyfikowanym lub wielorodzajowym – 
za 1 cm”. 
 
Pytanie 6: 
Poz. 17 przedmiaru robót – Krawężnik kamienny – jaki wymiar 20x30 czy 15x30? 
 
Odpowiedź 6: 
20x30 
 
Pytanie 7: 
Poz. 17 przedmiaru robót – proszę o podanie przybliżonej ilości krawężnika najazdowego. 
 
Odpowiedź 7: 
2 000mb 
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postepowaniu dotyczącym wykonania 
remontu nawierzchni dróg: 
- co najmniej 2 000 mb krawężnika kamiennego, 
gdy Wykonawca przedstawi referencje, że wykonał w ramach przebudowy / remontu / budowy / 
rozbudowy: 
- co najmniej 2 000 mb krawężnika betonowego 
lub  
- co najmniej 2 000 mb krawężnika kamiennego w ramach dwóch umów.   
 
Odpowiedź 8: 
Zamawiający nie uzna spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. wykonania remontu 
nawierzchni dróg co najmniej 2 000 mb krawężnika betonowego. 
 
Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu dot. wykonania remontu 
nawierzchni dróg co najmniej 2 000 mb krawężnika kamiennego w ramach dwóch umów.  
 
Ponadto w postawionych warunkach udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia 
oraz w zakresie uprawnień do kierowania robotami budowlanymi, Zamawiający uzna warunek za 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże spełnienie tego warunku w ramach remontu, budowy, 
przebudowy lub rozbudowy. 
 
 
Pytanie 9: 
Dotyczy przedmiaru robót. W znaczniku *cena jednostkowa zapisano:  
„*W celu dokonania poprawnych rozliczeń wykonanych robót budowlanych oraz z uwagi na 
możliwość powstania rozbieżności pomiędzy wskazaniem wartości netto i brutto, Zamawiający 

zaleca, aby wartości podane w kosztorysie Wykonawca przeliczył również na wartość brutto.” 
Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy w kolumnach Cena jednostkowa oraz Wartość mają być 
wpisane odpowiednio ceny netto czy brutto? 
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Odpowiedź 9: 
W kosztorysie ofertowym sporządzonym zgodnie z przedmiarem robót (zał. 7 do SIWZ) 
Zamawiający wymaga podania kwoty netto, natomiast z uwagi na sprawne dokonywanie rozliczeń 
oraz w celu uniknięcia ewentualnych rozbieżności pomiędzy wartościami netto i brutto 
wynikających z zaokrągleń, Zamawiający zaleca (prosi) Wykonawców o wskazanie również 
wartości brutto. W formularzu ofertowym (zał. 1 do SIWZ) natomiast wymagane jest podanie 
całkowitej ceny ofertowej brutto wraz z podaniem stawki podatku VAT. 
 
 
 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp 
zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następująco: 

1. W części III pkt. 1 lit. a): 

Było: 

Posiadają wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 
zrealizowali roboty budowlane polegające na wykonaniu remontów nawierzchni dróg: 
- co najmniej 15 000 m2 warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W 

- co najmniej 15 000 m2 warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S 

- co najmniej 2 000 mb krawężnik kamienny 

oraz remontu lub przebudowy studni wodościekowych – co najmniej 30 sztuk. 

Zamawiający dopuszcza spełnienie wyżej wymaganego warunku udziału w ramach różnych 
zadań (umów).  

 
Powinno być: 
Posiadają wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 
zrealizowali roboty budowlane polegające na wykonaniu remontów, budowy, przebudowy lub 
rozbudowy nawierzchni dróg: 
- co najmniej 15 000 m2 warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W 

- co najmniej 15 000 m2 warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S 

- co najmniej 2 000 mb krawężnik kamienny 

oraz studni wodościekowych – co najmniej 30 sztuk. 

 

Zamawiający dopuszcza spełnienie wyżej wymaganego warunku udziału w ramach różnych 
zadań (umów).  
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2. W części III pkt. 1 lit. b) SIWZ  

Było: 

Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. Wykonawca, który weźmie udział   
w postępowaniu przetargowym winien dysponować osobami posiadającymi wykształcenie i 
kwalifikacje zawodowe: tj.  

co najmniej jedną osobą posiadającą wykształcenie i kwalifikacje zawodowe tj. uprawnienia do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń, 
posiadającą minimum 3 letnie doświadczenie, które nabył pełniąc funkcję kierownika budowy 
co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na wykonaniu remontu, budowie lub 
przebudowie nawierzchni dróg. 

Powinno być: 

Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. Wykonawca, który weźmie udział   
w postępowaniu przetargowym winien dysponować osobami posiadającymi wykształcenie i 
kwalifikacje zawodowe: tj.  

co najmniej jedną osobą posiadającą wykształcenie i kwalifikacje zawodowe tj. uprawnienia do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń, 
posiadającą minimum 3 letnie doświadczenie, które nabył pełniąc funkcję kierownika budowy 
co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na wykonaniu remontu, budowie, 
przebudowie lub rozbudowie nawierzchni dróg. 

 

 

3. Poprzez zamieszczenie poprawionego załącznika nr 7 do SIWZ tj. przedmiaru robót w pliku pn.: 
Zał. 7 przedmiar robót (poprawiony 13.03.2020)  

Uwaga! 

Poza zmianami w przedmiarze robót wynikającymi z udzielonych odpowiedzi, Zamawiający w 
miejsce dwóch pozycji tj. poz. 18 (D-08.05.03) pn.: ściek uliczny z kostki kamiennej 2 rzędy 
podsypka cem piaskowa oraz poz. 19 (D-08.05.00) pn.: ścieki uliczne z kostki betonowej 
wibroprasowanej gr 8 cm na podsypce cem.-piask. 2 rzędy kostki wstawia jedną pozycję nr 18 
(D-08.05.00) pn.: ścieki uliczne z kostki betonowej wibroprasowanej gr 8 cm na podsypce 
cem.-piask. 2 rzędy kostki (jedn. miar: mb, ilość: 2080,00, mnożnik: 1). 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
- wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 
- strona internetowa zamawiającego 
- NZ aa 
 
 
 
 
 
 


